



صورت جلسه ستاد ملی باز آفرینی شهری:

<p>بر گزار کننده: دبیرخانه ستاد ملی باز آفرینی شهری</p>	<p>عنوان جلسه: سی و چهارمین جلسه ستاد ملی باز آفرینی شهری</p>
<p>مکان برگزاری: وزارت راه و شهرسازی</p>	<p>زمان جلسه: ۱۳۹۵/۰۸/۲۳</p>
<p>دستور جلسه:</p> <ul style="list-style-type: none"> - ارائه گزارش کارگروه ارتقا اقتصادی و مشارکتهای مردمی و تسهیلات و طرح تکاپو توسط معاونت کار آفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، - ارائه گزارش اطلس آسیبههای اجتماعی کشور توسط معاونت رفاه اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی - ارائه برنامه و بودجه باز آفرینی شهری محلات هدف در برنامه ششم به تفکیک دستگاههای عضو 	
<p>خلاصه مباحث جلسه:</p> <p>سی و چهارمین جلسه ستاد ملی باز آفرینی به ریاست جناب آقای عشایری سرپرست محترم عمران و بهسازی شهری و دبیر ستاد ملی باز آفرینی شهری ایران و اعضای محترم ستاد در تاریخ ۱۳۹۵/۰۸/۲۳ برگزار شد. در ابتدای جلسه جناب آقای عشایری ضمن عرض تسلیت به مناسبت درگذشت هموطنان عزیزمان در زلزله غرب کشور و ابراز همدردی با بازمانگان و عذرخواهی بابت عدم حضور جناب آقای آخوندی به دلیل اعزام به مناطق حادثه دیده، ورود به بحث و مسائل بافت های هدف ستاد ملی باز آفرینی شهری بسیار پیچیده دانستند و ورود به این بحث را نیازمند اجماع و هم فکری در مباحث ستاد ملی و بررسی راهکارهای حل مسئله عنوان نمودند. در ادامه گزارش اطلس آسیبههای اجتماعی کشور توسط معاونت رفاه اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و نیز گزارش کارگروه ارتقا اقتصادی و مشارکتهای مردمی و تسهیلات و طرح تکاپو توسط معاونت کار آفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و کلیات گزارش برنامه باز آفرینی شهری طی برنامه ششم توسعه ارائه گردید و به بحث و بررسی گذاشته شد.</p> <p>در پایان پس از اظهار نظر اعضاء ستاد، موارد مطرح شده در قالب مصوبات ذیل جمع بندی گردید:</p>	
<p>مصوبات جلسه:</p> <ol style="list-style-type: none"> ۱. مقرر گردید ارائه گزارش عملکرد کارگروه پیش بینی و پیشگیری از گسترش بافتهای ناکارآمد و بحث و بررسی برای اجرایی شدن مصوبات این کارگروه در دستور کار جلسه آتی ستاد ملی باز آفرینی قرار گیرد. ۲. به منظور هماهنگی بین کارگروههای تخصصی ستاد ملی باز آفرینی شهری مقرر گردید آیین نامه نحوه فعالیت شورای تلفیق کارگروههای ستاد ملی در دستور کار جلسه آتی قرار گیرد. ۳. مقرر گردید انطباق آمار و اطلاعات محدوده های هدف باز آفرینی شهری با داده های اطلس مسائل اجتماعی ایران توسط معاونت رفاه اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دبیرخانه ستاد ملی در دستور کار قرار گیرد. و همچنین کلیه دستگاههای عضو ستاد ملی همکاری لازم را در خصوص تکمیل اطلس مذکور با وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی داشته باشند ۴. مقرر گردید از این پس کلیه صورتجلسات، مصوبات و اطلاعات مرتبط با کارگروه های ستاد ملی توسط روسا یا دبیران کارگروه در اختیار دیگر کارگروههای ستاد ملی، جهت بهره برداری و هم راستاسازی اهداف ستاد ملی قرار گیرد. 	



۵. کلیه اعضا ستاد موظف گردیدند تا برنامه ملی بازآفرینی پایدار شهری افق ۱۴۰۰ را مطالعه و نظرات خود را تا تاریخ ۹۶/۹/۵ به دبیرخانه ستاد ملی بازآفرینی شهری پایدار جهت تکمیل و طرح درجسه آتی ستاد ملی اعلام نمایند. (گزارش مذکور در سایت شرکت عمران و بهسازی شهری ایران به آدرس [udrcir](http://udrcir.com) در منو ستاد ملی بازآفرینی شهری قابل دسترس می باشد).
۶. مصوب گردید مرکز آمار ایران نسبت به تهیه برش های شهری و محله ای نتایج سرشماری نفوس و مسکن را به منظور برنامه ریزی و پایش اقدامات تهیه و در اختیار دبیرخانه ستاد ملی بازآفرینی شهری به منظور استفاده اعضای ستاد قرار دهد.
۷. در راستای یکسان سازی آمار و اطلاعات مربوط به محدوده های هدف بازآفرینی شهری کلیه دستگاههای عضو ستاد ملی موظفند تا هرگونه اقدام، برنامه، سیاست و راهبردی که در محلات هدف بازآفرینی شهری در دستور کار دارند با دبیرخانه ستاد ملی بازآفرینی هماهنگ نمایند تا برای تصمیم گیری و تصمیم سازی در این مناطق بانک اطلاعاتی کاملی از فعالیتها، پروژه های انجام شده در محلات هدف تهیه نمایند.
۸. مقرر گردید اعضا ستاد ملی حضور موثر و مستمری در کارگروه های تخصصی ذیل ستاد ملی داشته باشند و گزارش عملکرد خود را به رئیس کارگروه مربوطه اعلام نمایند..